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TILLATELSE
FOR

NORD-TRØNDELAG ELEKTRISITETSVERK

TIL REGULERING AV VEKTEREN I ROYRVIK M. V.

(ME DDE LT VE D K ON GE LI G R E SOLU SJ ON 21. DESE MBE R 1962.)

Ved kongelig resolusj on 21. des ember 1962 er bestemt :
«1. I medhold av lov om vassdr agsregu ler inger av 14. desember 1917 t illat es Nord-Tr øndelag

E lektr isit et sverk a for et a y tt erl igere r eguler ing av Vekter en i Royr vik k ommune, Nord-
Tr øndelag fy lke under de for ut setnin ger som er nevn t og på de vilkår som er t a tt inn i Indu-
st r idepar tementet s t ilråding av 21. desember 196 2.

2. I medh old av lov om vas sdr agene a v 15. mar s 1940 $ 6 2, pkt . 1, t illat es Nord-Trondela g
Elekt r isit etsverk å ekspr opr ier e det som trengs av gr unn og ret t ighet er for øvr ig for a for eta
kor t tids reguler ing av Vekt er en og for utbygging av Røy rvikfoss kr af tverk i samsvar med
Industr idepar t ement et s ovennevnte t ilråding.

3. Det fas t set t es manøvr er in gs reglemen t for r eguler ing av Vekter en i s amsva r med Indust r i-
depar t ementet s ut kas t , som er t at t inn i ovennevnte t ilr åding som gj eldende innt il v idere.»



Betingelser

for tillatelse for Nord-Trondelag Elektrisitetsverk til ytterligere regulering av Vekte ren.

(F as t sat t v ed kg l . r esolu sjon 21. desember 1962. )

1.

Regu ler ings konsesjonen gis på ubegr enset
tid . Konsesjonsvilkar ene kan t a s opp t il a l-
minnelig revisjon et t er 50 å r .

H vis vi lkå rene blir rev idert , ha r konsesjo-
nær en adgang til a fras i seg konsesjonen
innen 3 måneder et t er a t han ha r fåt t under-
retning om de revidert e vilkå r , j fr . vassdrags-
reguler ingslovens 10 pos t 12, siste ledd som
gis t ilsva rende anvendelse.

Dersom vassfall, som ikke t ilhører st at en
eller nors ke kommuner delt a r i reguler ingen
eller blir medeier i reguler ingsanlegget , gjel-
der konsesjonen for disses vedkommende i
50 år fra konsesjonens da tum. Ved konse-
sjons tidens utl øp t ilfaller disse vass fal leieres
andeler i r eguleri ngsanlegget st a t en ut en ve-
der lag.

Reguleringskonsesjonen kan ikke overdras
uten Kongens samt ykke.

Det ut før t e reguler ingsanlegg elle r andeler
deri kan ikk e avhendes, pa nt sett es eller gj ø-
res t il gj ens t and for ar rest eller utlegg ut en i
forbindelse med vassfall i samme vassdrag
nedenfor anlegget .

Anlegget må ik ke nedlegges ut en sta t s-
myndighet enes samtykke.

2.

I det 35. å r fr a konsesjonens datum ska l
st a ten kunne inn løse de a ndeler i reguler ings-
anlegget som måt t e t ilhør e eiere for hvem
regulerin gst illat elsen er t idsbegrenset . Be-
nytt er st at en seg ikke herav, skal den hvert
10.  Ar  deret t er ha samme adgang. Bestemmel-
sen om innløsning må være meldt regulerings-
anlegget s eier 5 Ar i forvegen. Innlosnings-
s ummen blir å beregne under hensyn til at
grunns ty kker og ret t igheter samt vassbygg-
ingsa rbeider og hus ha r en verdi sva rende t il
hva de bevislig ha r kost et ved ervervelsen med
fr adr ag for amort isasjon et t er en amort isa -
sjonst id av 50 år. For annet t ilbehør ber eg-

nes den t ekniske verdi et t er skjønn på st at ens
bekostning.

Anlegget ska l ved inn løs ningen være i fullt
dr iftsmessig stand. Hvorvidt så er t ilfe lle
avgjøres i tilfelle tvist ved skjønn på st a t en s
bekos tning.

Konsesjonæren plikt er på sin bekostning a
utføre hva skj ønnet i så henseende mått e be-
stemme.

3.

For den økning av va sskra ft en som ved
reguler in gen t ilflyt er eiere av va ssfal l ell er
bruk i vassdr aget ska l disse er legge følgende
år lige avgif ter :

Til st a t en kr . 0,50 pr . nat .-hk.
Til de fylkes-, her reds- og bykommuner s om

Kongen bestemmer kr . 3.50 pr . na t .-hk .
Et t er 20 a r kan fast set telsen av avgift en tas

opp t il ny prøvelse.
Okingen av vassk ra ft en beregnes pa grunn -

lag av den øk ing av vassfør ingen som regul e -
r ingen ant as a ville medfør e utover den vass -
for ing som har kunnet pa regnes ar om ann et
med den t idliger e best ående regu ler ing. Ved
beregningen av denne øking forutset t es det a t
magas inet utnyt tes pa en sadan mate at vass -
for ingen i l gva ssper ioden bl ir så jevn som
mulig . Hva der i hvert enkelt t ilfelle sk al
ansees som den ved regule ringen innvunne
øk ing av vasskra ft en avgjøres med bindende
virkning av depar t ementet .

P likt en ti l a erl egge de ovenfor omhandlede
avgifter innt rer ett er h vert som den ved
reguler ingen innvu nne vassk raf t t a s i bruk.
Avgiften har samme pantesikkerhet som ska t -
t e r på fas t eiendom og kan inndrives på samm e
måte som disse. E t t er forf all sva res 6 pst .
r ent e.

4.

Nærmere best emmelser om betali ngen av av-
gif ter et t er pos t 3 og kont roll med vas sfor-
bruket , samt angaende avgiv el se av kr af t, j f r .
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post 24, ska l med bindende virkning for hvert
enkelt tilfelle fas tsett es av vedkommende de-
pa rt ement .

5.

Arbeidet m pb egynnes innen en f r ist av
2 år , ett erat konsesj onen er git t og ful lføres
innen en yt ter ligere fri st av 5 år .

I f ri st ene medregnes ikke den t id som pa
gr unn av overorden t lige t ildragelser (vis
major ) st reik eller lockout ha r vært mulig a
utnytt e.

For hver dag noen av disse fr ist er ut en t il-
la t else meddelt av depar t ementet oversit t es ,
er legger kons esj onær en en løpende mulkt til
sta t skassen av k r . 100.

6.

Konsesj onær en skal ved by gging og dri ft av
anlegget fort ri nnsvis anvende norske va rer
for sa vidt disse kan fs like gode, t ilst r ekke-
lig hurt ig herunder for utsa tt a t det er
utvist a ll mulig akt somh et med hensy n t il
tiden for best illingen samt t il en pr is som
ikke med mer enn 10 pst . overst iger den pri s
med t illagt t oll , hvor t il de kan erholdes fra
ut landet . E r det adga ng t il a velge mellom
for skj ellige innenlandske t ilbud, ant as det t il-
bud som representerer det største innen lan -
det fallende a r beid og produsert e mat eria le,
selv om dett e t ilbud er kost ba rere, når ba re
ovennevn te pri sforskjell 10 pst . i for -
hold t il ut enlandsk va re ikke derved over-
st iges.

Toll og pr ist illegg t ilsammen forutsett es dog
ikke a sku lle overstige 25 pst . av den ut en-
landske va r es pr is (eksklusiv t oll ) . I tilfelle
tvist herom avgj øres s porsmålet av depart e-
ment et .

Vedkommende depart ement kan dispensere
fra regelen om bruk av norske varer .

For overt r edelse av best emm elsene i nær -
værende post erlegger konsesjonæren for hver
gang et t er avgjørelse av vedkommende de-
part ement en mulkt av inn til 15 - femten -
pst. av ver dien . Mulkten t ilfaller st a tskassen.

7.

For sikr ing t egn es fort r innsvis i nor ske sel-
skaper , hv is disse byr lik e fordelakt ige betin-
g elser som utenlandsk e. Vedkommende de-
par tement k an dispens er e f ra denne best em-
melse.

8.
Konsesjonæren skal være ansvar lig for a t

h ans kont r akt øre r oppfyller sine forplikt elser
overfor a r beidern e ved anlegget .

9.

Konsesjonæren er forplikt et til , n år ved-
kommen de depart ement for langer det , på den
måte og på de vilkå r som depart ementet  be-
st emmer , i anleggstiden a skaf fe a rbeiderne
og funksjonær ene ved anlegget og disses fa-
milier den nødvendige legehjelp ved fastboende
lege og a holde , eller helt eller delvis dekke
ut gif tene til , en for øyemedet t jenlig sy kestue
med isolasjonsloka le og t idsmessig utstyr .
Det kan også pålegges konsesjonæren , ett er
vedkomm ende depa r t ement s nærmere bestem-
melse helt eller delvis aba re utgift ene t il ved-
kommen de kommuners a lm innelig forebyg-
gende helset j enest e og al minnelige sosiale til-
t ak .

Hvis noen av a rbeiderne eller funksjona rene
omkommer ved a rbeidsulykke i anleggst iden,
kan konsesjonæren ett er nærmere bestemmelse
av vedkommende depar t ement palegges a sikre
eventuell e et t er la t te en øyeblikkelig ers ta tning.

10.

Konsesjonæren er forplik tet t il ved arbei-
dets pa begy nnelse a sorg e for midlert idig for-

samlingsloka le til bruk for a rbeiderne og den
ovr ige befolkning som er kn ytt et t il a nlegget ,
eller , hvis depar t ementet fi nner det mere hen-
siktsmes sig, og ikke vesent lig dy r ere, a delt a i
oppføri ng eller utbedr ing av penn anent for -
samlings loka le, f . eks. samf un ns hus.

Konsesjonæren ska l st ille inn t il kr . 15 000 ti l
rådighet for a lmenda nnende vir ksomh et blant
a r beiderne og t il geist lig bet j ening et t er Kirke-
depar t ementet s nærmere best emmelse.

11.

Konsesjonæren er i fornøden utst rekning
forplikt et t il på r imelige vilkå r og ut en be-
r egning av noen fort j enest e a skaff e arbei-
de rne og funksj onær ene s undt og t ilst rekkelig
husrom et ter nærmere bes temmelse av ved-
kommende depart ement .

Konsesjonæren er ikke ut en vedkom mende
depart ement s samtykke ber ett iget t il i anled-
ning av a r beids tvist ighet er a oppsi arbeiderne
fr a bekvemmelig het er eller hus leid hos ham .
Uenighet om hvorvidt oppsigelse skyldes ar -
beidst vist avgjor es med bindende vir kning av
depa r t ement et .

Best emm els en i annet ledd få r ikke anven-
delse på leiefor holdet mellom konsesj onæren
og a r beider n r $ 38 i lov om husleie  av
16. j uni 1939 gj elder i kommunen og leiefor -
holdet er beskytt et gj enn om oppsiingsr eglene i
nevnt e pa ragr af .
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12.
Konsesjonæren er forplik tet til a erstat t e

utgiftene t il vedlikehold og ist andsett else av
offentl ige veger og br uer , hvis disse utgif t er
blir sær lig øket ved anleggsarbeidet . I tvist -
t ilfelle avgjor es sporsml et om hvorvidt vil-
kårene for refusjonsplikten er t il s t ede, sam t
erstatni ngens stor relse, ved skjonn pa konse-
sjona rens bekostning. Eventuell erst a tning
innbetales til Vegdirektorat et . Veger og bruer
som konsesjonæren anlegger , ska l st illes t il
f ri benyt t else for almenheten, for så vidt de-
pa r t ementet finner a t dett e kan skj e ut en
vesentl ige ulemper for a nlegget.

Konsesjonæren plikter å t ref fe n ødvendige
t iltak for i ri melig grad a soke avhjelpe de
ska der og ulemper som regu leri ngen og over-
før ingen før er med seg for samenes int eresser .
Spørsmålet om hvilke t ilt ak sk al t reffes, av-
gjøres i t ilfelle av t vist ved sk jønn.

13.
Konsesjonæren er forplikt et til ett er av-

gjorelse av vedkommende depa rt ement a er -
statt e vedkommende forsorgskommune slik e
forsorgsutgif t er som i va ssdragsreguleri ngs-
loven er forut sat t dekket ved hjelp av fond
i samsva r med reglene i lovens $ 12, pkt. 7,
1. led d og 2. ledds først e og annet punktum.

14.

Konsesjonæren plikt er a r lig a set t e ut det
ant a ll yngel og/ eller set t efi sk som vedkom-
mende depart ement anser påkr evd i relasjon
t il inngrepene. Konsesj onæren bærer al le ut -
gifter som følger med pål egge t .

F or a hindre utvandr ing av fisk i tappe-
per ioden. plikt er konsesjonæren dersom ved-
komm ende depart ement for langer det og ett er
det t e depart ements nærmere best emmelser , a
anbr inge sperregitt er eller annen sperreanord-
ning foran tappeluker og/ eller t unnelinnt ak
samt a ba re de utgift er som følger med an-
skaffelse, oppset t ing og vedlikehold m. v.

Dersom depar t ementet finner det nødvendig
med å rs mellomrom a foreta fi skeribiologiske
undersokelser i de vassomr ader som beror es
av r eguler ingen og overfør ingen plikter konse-
sjon a ren a ba re utgif t ene t il disse under -
sokelser.

Konsesjonæren plikt er , ett er nærmere be-
st emmelse av vedkommende departement, a
slippe nødvendig va tn for dri f t av fi sk et rapper
som mått e bli bygd.

Kons esjona ren skal innbetale t il Reyrvik
kommune til videre opphjelp av fisket ett er
kommunes tyr ets nærmere bestemmelse kr .
50 000.

15.

Det neddemte omr åde ryddes for trær og
busker som er over 1,5 m høye eller ha r over
8 cm stammediameter målt i 25 em's  høyde.
Det ska l st ubbes lavt , og gjenstående st ubber
skal ikke i noe tilfelle være over 25 cm høye.
Høyden r egnes vinkelret t mot bakken. Rydd-
ingen skal være fullført t o år et t er første
neddem.ming av vedkommende a real.

16.
Konsesjonæren plikt er før arbeidet pabe-

gynn es a forelegge vedkommende depart ement
detaljert e plan er med fornødne opplysninger ,
ber egninger og omk ostningsoverslag vedkom-
mende regu leringsanlegget , således a t a rbei-
det ikke kan iverksett es før planene er appro-
bert av depart ementet . Anlegget ska l ut før es
på en solid måt e og skal t il enhver t id holdes
i fullt dr if t smessig st and. Det s utfør else så
vel som dets senere vedl ik ehold og drift under-
gis offentl ig t ilsyn. De hermed forbundne
ut gif t er ut redes av anleggets eier .

17.
Reguleri ngsanlegg enes eier plikt er a avgi

vatn i sådan ut st rekning, a t den alminnelige
fløt ing forulempes så lit e som mulig ved regu -
ler ingen. Spørsmålet om hvilke forføyninger
han skal t reffe , avgjør es i t ilfelle av t vist ved
skjonn.

Skade eller ulempe for fløt ingen, som ikke
p denne mat e avhj elpes , bl ir a erst at t e over -
ensstemmende m ed reguleringslovens $ 16.

18.
Vasslippingen ska l for egå overensst emmende

med et reglement som Kongen på for hånd
ut ferdiger .

Viser det seg a t slipp ingen et ter det t e regle-
ment medfør er skadelige virkninger av om-
fang for a lmene int eresser , kan Kongen ut en
erst atning t il konsesjonæren, men med pl ikt
for denn e t il a erst a t t e mul ige skadevirkni nger
for t redj ema nn, fasts et t e de endringer i r egle-
mentet som fi nnes nødvendig.

E n norsk st a t sbor g er som vedkommende de-
par t ement godt a r , ska l for est manovrer ingen.
Ekspr opr ias jonsskj onn kan  ikke  pabegynnes
før manøvrer ingsreglement er  fas tsatt .

For så vidt vasslippingen for egår i st ri d med
reglementet, kan konsesjonshaveren pl egges
en tva ngsmulkt t il s t a t skassen av in nt il kr .
200 for hver g ang et t er depart ementets be-
st emmelse.

19.
Reguleringsanlegget s eier skal ett er na r -

mere best emmelse av departement et ut føre de



5

hy drologisk e iakt tagelser , som i det of fentliges
int eresse f in nes p k revd og st ille det innvunne
materi al e t il d ispos isj on for det of fent lige.
R egulerings grensene bet egnes ved fast e og
tydel ige vas standsmer ker som det offent lige
godkjenner.

Kopier av al le karter som konsesjonær en
mått e la oppta i anledn ing av anlegget , ska l
t ilst illes Norges geogr af iske oppmåling med
opplysning om hvor dan mal ingene er ut fort .

20.

De vassfal ls - og brukseiere som benyt t er seg
a v det ved r eguler ingen innvunne dri f tsvann
er forplikt et t il a avgi t il den eller de kom-
m uner , der under også fylkeskommuner som
d epartement et best emmer , ett er hvert som ut -
byggin g skj er , innt il 10 pst . av den for hvert
v as sfall innvunne øking av kr af t en (beregnet
s om a ngit t i post 3) . Sta ten for beholdes r et t
t il å er holde in nt il 5 pst . av kra ft en.

P l eg get om avgivelse av kraf t kan et t er
b egjæring av en interesser t t as opp t il ny av-
g jor els e et t er 30 å r .

Kraften k an kr eves avgi tt med en bruks tid
n ed til 5 000 brukst imer år lig . Kraft en avg is
i den form hvor i den produseres.

Elekt r isk kraf t utt as ett er depa r t ementet s
b est emmelse i kr aft stasj on eller fra fj ernled-
n ingene eller fra ledningsnet tet , hva ent en led-
n ingene t ilhør er r eguler ingsanleggets eier eller
a ndr e. For å rsaker kraf t ens utt agelse av led-
n ingene økede utgifter , bæres disse av den
s om ut t a r k ra ft en , ent en det t e er st at en eller
en kommune . Avbrytelse eller innskrenkning
av leveri ngen som ikke s kyldes vis maj or ,
s t r eik eller lockout , må ikke skj e ut en de-
p art ementet s samtykke.

Kraf t en s ka l leveres t il vanlig pri s i ved -
k ommende forsy nings- eller samkjori ngsom-
r åde. Dersom det ikke er mulig å påvise noen
s lik pri s, ska l kra ft en leve res t il selvkost ende.
H vis den pri s som således skal legges t il grunn
b lir uforholdsmess ig høy, fordi ba re en mindre
d el av den kraft vassfal lene kan gi er t att i
b r uk , s kal kra f ten leveres t il rimelig pri s.

Uenig het om p ri sen avgj øres av vedkom-
m ende depart ement .

E ieren har ret t til å for lange et va rsel av
1 r for hver gang kraft u tt as . Samtidig som
u t t ak va rsles kan forlanges oppgitt den b ruks-
t id som ønskes benytt et og dennes for deling
o ver å ret . Tvist om for delingen avg jøres av
d epartementet . Oppsigelse av konsesjons kraft
k an skj e med 2 rs varsel. Oppsagt kraft kan
ikk e senere for la nges avgi t t . E vent uell av-
gi velse av overskytende kraftmengder i h en-
h old t il endr et pål egg et ter 2. Jedd k an ba re
kreves et t er hvert som k r af t blir ledig.

21.

Depart ementet kan under s e r lige omsten-
dighet er gi en vassfa lls - e ller brukseier som
ikke er medeier i reguleri ngsa nlegget , t illat else
t il a beny tt e dri f tsvat n, som er innvunnet ved
r eguleri ngen, mot en ar lig godtgj or else t il
reguleringsanleggets eier . Denne godtgjørelse
s ka l i t ilfelle av t vist fa st set t es a v departemen-
t et .

22.
Ved damanleggene ska l det t illat es t ruffet

militære foransta lt ninger for sprengning i
kr igst ilfelle, ut en at a nl eggenes eier har krav
på god tgjør else eller erst a tn ing for de herav
følgende ulemper eller inn skrenkninger med
hensyn t il anleggene eller de res benyt t else.
Anleggenes eier må ut en godtgjør else finne
seg i den bruk av anleg get som skjer i krigs-
øyemed.

23.

Det påhviler konsesjonshaver en i den ut -
st r ekn ing hvori det t e kan skje uten urimelige
u lemper og utgift er a unng a ødeleggelser
av pla nt e- og dy rea r ter , geolog iske og mine-
ra logi ske dannelser , samt i det hele na turfore-
komster og områder , nå r dett e a nses ønskelig
av vit enskapelige eller histor iske grunner eller
på grunn av områdenes na turskjønnhet eller
egenar t .

Sa fremt sadan odeleggels e som folge av ar -
be idenes fr emme i henhold t il foranstående
ikke kan unngås , s kal Na turvernrådet i be-
t imelig t id på forhånd underret t es om saken.

Konsesjonæren ska l i god t id på for hånd
undersøke om faste for t idsminner som er f re-
det i medhold av lov av 29. j uni 1951 nr . 3
eller andre kultur histori ske loka lit et er blir be-
rørt , og i tilfelle st raks gi melding herom t il
vedkommende museum.

Viser det seg før st mens a rbeidet er i gang
a t. det kan virke inn på fort idsm inne som ikke
ha r vært kj ent , skal melding som nevn t i fore-
gående ledd sendes med en gang og a rbeidet
st anses.

Konsesjonsha veren plikt er ved planleggin-
gen og utfør elsen av anlegget i den ut strek-
ning det ka n skj e ut en uri melige ulemper og
utgif t er a dr a omsor g for a t hoved- sa vel som
hjelpeanl egg vir ker minst mulig skj emmende
i t errenget . P las seri ng av st ein- og jordmas-
ser skj er i samr d med vedkomm ende kom-
mune. Konsesjonshaveren har plikt til for -
sva r lig opprydding av anleggsomr adet . Opp-
ryddingen ma va r e ferdig senest 2 Ar etter
a t vedkomm ende anlegg er sa tt i dri f t .

Over holdelsen av best emmelsene i det te
undergis offentlig t ilsyn. De hermed for-
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bundne utgifter ut r edes av anleggets eier.
Om na rvaerende best emmelse gis vedkom-

mende ingenierer eller arbeidsledere fornøden
meddelelse.

24.
Reguleri ngsanlegget s eier underkast er seg

de best emmelser som t il enhver t id måt te bli
t ruffet av vedkommende depart ement t il kon-
t roll med overholdelsen av de oppst ilt e be-
t ingelser .

De med kontrollen forbundne utgifter er-

statt es det offentl ige av reguleringsanleggets
eier et ter nærmere av vedkommende departe-
ment fas tsat te r egler .

25.

Reguleringskonssejonen skal t inglyses i de
t inglag hvor anlegget er beliggende. Ved-
kommende depart ement kan best emme at et
utdrag av konsesjonen skal tinglyses som hef-
telse pa de eiendommer eller bruk i  vassdraget
for hvilke r eguleringen kan medfere forpliktel-
ser .

Man ovr eringsreg lem en t

for regulerin g av Vekteren i Royrvik herred, Nord-Trondelag fylke.

(F a s tsa t t ved kg l. r esolusj on 21. desem ber 1962.)

1.
Øvre reguleringsgrense HRV er 445,5

m o. h .
Nedre reguleringsgr ense LRV - er

440,0 m o. h. Hoydene refererer seg til Vek-
teren VM hvis 0 punkt i Vassdragsvesenets
generalplan ligger på kote 440,0.

Reguleringsgr ensene skal betegnes med
faste og tydelige vasst andsmerker .

2.
Namsvatns avlop overføres gjennom t unnel

t il Vekteren og herfr a t il Limingen. Gjennom
Tunnsjo kraf tverk føres samme vassmengde
fra Limingen ti l Tunnsjo.

3.
Det skal ved manøvreringen tas sikte på at

HRV ikke overskr ides mere enn vasst anden
ville ha steget over denne høyde i ur egulert
tilstand og at flomvassforingen i Røyrvikelven
fr a Vekterens eget felt ikke forøkes. I t illegg
t il Vekterens eget t illøp kommer overført vat n
fra Namsvat na . Det skal t ilstrebes a holde
vasst anden i Vekteren på et høyt nivå året
rundt, unntatt en periode om våren fra medio
februar ti l 1. mai da senkning må foregå i
den hensikt a f t omt magasinet i Namsvatna.
Vekteren skal fra 1. ma i fylles opp t il naturlig
vasst and av Vekterens eget t illøp.

Fra det ti dspunkt isen er kj ørbar og t il
nedsenkingen begynner, skal overføri ngen og
tappingen koordineres i den utst rekning det
er mulig, slik at vasstanden ikke st iger utover
den verdi som er nødvendig for kort t idsr egu-
lering .

F or kort t idsregulering har konsesjonæren
en st igningsret t av 10 cm i et døgn, og  en
st ignings ret t av 20 cm i en uke, utover den
st igning som skyldes variasjoner i naturlig
tilsig.

4.

Vasslippingen skal for ovri g skje ett er be-
hovet i Kraf tver kene i Øvre Namsen og etter
de krav som er den naturlige følge av manav-
reringsreglene for Namsvatna og Limingen,
j fr . herunder også. forutsetningen om at tapp-
ingen ti l Kvarnbergsvat net ikke påvirkes.

5.
Det skal påses at r eguleringsanlegget t il

enhver tid er i god stand og at isflak og
annet ikke sper rer foran tappeløpene.

6.
Til a forest manovreringen antas en norsk

statsborger som godtas av vedkommende de-
part ement .

Det fores protokoll over manovr eringer , av-
leste vasstander og vassforinger regist rert pa
3 limnigrafer i Royrvikelva, Huddingselva og
i Saksvatn og i kr aftsta sjonen, samt obser-
veres og noter es om det forlanges nedbørs-
mengde, temperatur m. v. Avskri ft av proto-
koll og noteringer sendes ved ut gangen av
hver mn ed t il Hovedstyret for Norges vass-
drags- og elekt ri sitetsvesen.

Hovedstyr et for Norges vassdr ags- og elek-
t ri sit etsvesen kan bestemme hvor damvokt eren
skal bo og at han skal ha telefon i sin bolig.
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7.
Viser det seg at slippingen et ter det t e regle-

men t medfor er skadelige virkninger av omfang
for almene int eresser , kan depart ementet ut en

ersta tning t il konsesjonær en , men med plikt
for denne t il a erstat t e mul ige s kadevirkninger
overfor t redj emann, fastset t e d e endr inger
reglementet som det finner n ødvendig.
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